УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

В соответствии с письмом ГБОУ ИРО Краснодарского края от 15.10.2021 г.
№ 01-20/4822 «О проведении бюджетных курсов повышения квалификации» с
целью организации участия представителей муниципальной системы образования
г. Сочи в бюджетных курсах по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации учителей биологии по теме: «Методические подходы к
усвоению элементов содержания контрольно-измерительных материалов по
биологии» (24 часа) с 09.11.2021 г. по 12.11.2021 г. в г. Горячий Ключ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие кандидатуры для участия в бюджетных курсах по
дополнительной профессиональной программе повышения квалификации учителей
биологии:

- Моисеева Ольга Николаевна, учитель СОШ №12;
- Алексеева Юлия Владимировна, учитель СОШ №28;
- Гаврилова Дарья Павловна, учитель ООШ №44.
2. Руководителям СОШ №12 (О.В.Волобуева), СОШ №28 (Л.А.Бабина), ООШ

№44 (В.В.Истомин):
2.1. Командировать О.Н.Моисееву, Ю.В. Алексееву и Д.П.Гаврилову для

участия в обучении по дополнительной профессиональной программе повышения
квалификации в период с 09.11.2021 г. по 12.11.2021 г. по адресу: г. Горячий
Ключ, ул. Псекупская, 113. Регистрация и сбор слушателей 09.11.2021 г. в 14.30.

2.2. Оплатить командировочные расходы О.Н.Моисеевой, Ю.В. Алексеевой и
Д.П.Гавриловой за счет бюджетных и/или внебюджетных средств образовательных
организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

г. Сочи

Об участии в бюджетных курсах повышения квалификации

Начальник управления